Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и в целях разработки проекта закона Нижегородской области

«Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов» Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые Основные направления бюджетной

и налоговой политики Нижегородской области на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов.

2. Министерствам и иным органам исполнительной власти

Нижегородской области (субъектам бюджетного планирования областного

бюджета) при планировании бюджетных ассигнований на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов руководствоваться Основными

направлениями бюджетной и налоговой политики Нижегородской области

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Губернатор                                           Г.С.Никитин

 Об утверждении Основных направлений бюджетной

и налоговой политики Нижегородской области

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3